
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Н А Я   Д У М А 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.11.2017                                                                                                 № 807 
 

г. Магадан 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин Магаданской области» 

Христову В.К. 

 

В соответствии с Законом Магаданской области от 10 июня 2003 года  

№ 360-ОЗ «О Почетном гражданине Магаданской области» Магаданская областная 

Дума  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. За особые заслуги в развитии золотодобывающей промышленности 

Магаданской области, участие в совершенствовании регионального 

законодательства, активную общественную и благотворительную деятельность 

присвоить звание «Почетный гражданин Магаданской области» Христову 

Владимиру Кирилловичу. 

 

2. Направить настоящее Постановление в средства массовой информации  

для официального опубликования. 

 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Магаданской областной Думы 

     

С.В. Абрамов 
 

 


